



REDIESEL - SANTOS E FAVATO LTDA
 RUA PARAGUAI 781
 BAIRRO CENTRO
 MEDIANEIRA - PR
 TEL. (45) 3264-3129
 CEP 85.884-000

DANFE
 DOCUMENTO AUXILIAR
 DA NOTA FISCAL
 ELETRÔNICA

0 - ENTRADA
 1 - SAÍDA **1**
 N° 1258
 SÉRIE 1
 FOLHA 1/1



CHAVE DE ACESSO
 4115 1000 2708 8300 0150 5500 1000 0012 5815 1421 5287

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz
 Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDAS		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 141150154665974 07/10/2015 13:45:03	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 4200299502	INSC ESTADUAL SUBST TRIB	CNPJ 00.270.883/0001-50	

DESTINATÁRIO/REMETENTE NOME/RAZÃO SOCIAL PREFEITURA MUNICIPAL DE MATELANDIA		CNPJ/CPF 76.206.465/0001-65	DATA DA EMISSÃO 07/10/2015
ENDEREÇO AV. DUQUE DE CAXIAS 800		BAIRRO/DISTRITO CENTRO	CEP 85.887-000
MUNICÍPIO MATELANDIA	FONE/FAX (45) 3262-8350	UF PR	INSCRIÇÃO ESTADUAL
			HORA DA SAÍDA 13:45:03

FATURA/DUPLICATA
PAGAMENTO A VISTA

CÁLCULO DO IMPOSTO		BASE DE CÁLCULO DO ICMS		VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO ICMS ST	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
		0,00		0,00	0,00	0,00	3.103,63
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS		VALOR TOTAL DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA	
0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	3.103,63	

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS		FRETE POR CONTA 0 - EMITENTE 1 - DESTINATÁRIO 0	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
NOME/RAZÃO SOCIAL		MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NÚMERO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO	
16				25,00	25,00	

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS/SERVIÇOS	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UN	QUANT	VAL UNIT	VAL TOTAL	B CALC ICMS	VALOR ICMS	ALÍQUOTAS	
											ICMS	IPI
7139540	ANEL EXCENTRICO - 7139-540	84139190	500	5405	PC	1,0000	93,0000	93,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7123770	EIXO DO ACELERADOR DELPHI - 7123-770	84139190	500	5405	PC	1,0000	63,8000	63,80	0,00	0,00	0,00	0,00
7123015	PISTAO BOMBIADOR - 7123-015G	84139190	500	5405	PC	1,0000	44,7500	44,75	0,00	0,00	0,00	0,00
7123439	MOLA ESCORVADORA - 7123-439	84139190	500	5405	PC	1,0000	23,6800	23,68	0,00	0,00	0,00	0,00
78	JUNTAS + ARRUELAS - S/RF	84842000	500	5405	JG	1,0000	30,0000	30,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7135108	PALHETAS - 7135-108	84139190	500	5405	PC	1,0000	180,0000	180,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7169408	DISCO INTERMEDIARIO - 7169-408	84139190	500	5405	PC	4,0000	37,2000	148,80	0,00	0,00	0,00	0,00
9059052	JOGO DE JUNTAS - 9059-052 A	84139190	500	5405	JG	1,0000	118,2000	118,20	0,00	0,00	0,00	0,00
6	CALCO - S/RF	84139190	500	5405	PC	3,0000	3,1000	9,30	0,00	0,00	0,00	0,00
7123453	KIT ARTICULACAO - 7123-453 E	84139190	500	5405	KIT	1,0000	92,6000	92,60	0,00	0,00	0,00	0,00
71350720	KIT SAPATA E ROLETES - 7135-072N	84139190	500	5405	PC	1,0000	579,8000	579,80	0,00	0,00	0,00	0,00
7139559	VALVULA DOSIFICADORA - 7139-559	84139190	500	5405	PC	1,0000	124,0000	124,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7180869	ANEL DE RESSALTOS - 7180-869 A	84139190	500	5405	PC	1,0000	872,0000	872,00	0,00	0,00	0,00	0,00
348	BICO INJETOR - SRF	84099969	500	5405	PC	4,0000	162,3000	649,20	0,00	0,00	0,00	0,00
7180147	INSERTO DE ACO - 7180-147A	84139190	500	5405	PC	1,0000	63,0000	63,00	0,00	0,00	0,00	0,00
30	ANEL / VEDANTE - S/RF	40169300	500	5405	PC	1,0000	11,5000	11,50	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS		RESERVADO AO FISCO
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES REFERENTE A EMPENHO 11063/2015 Vendedor: MICHAEL WASCHIGTON DOS SANTOS		

RECEBEMOS DE REDIESEL - SANTOS E FAVATO LTDA, OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO. EMISSÃO: 07/10/2015. DESTINATÁRIO: PREFEITURA MUNICIPAL DE MATELANDIA. VALOR TOTAL: 3.103,63.		NF-e N°. 1258 SÉRIE 1
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	